

Nr. 2608 / 14.08.2018

Furnizor : SC GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL Cod inregistrare fiscala : RO 31637470 J40/7849/2014 Sediul : Bucuresti Str. ION VOINESCU, nr. 12 sector 3 Con Con	Client: SECTORUL 3 AL.MUN.BUCURESTI Cod inreg. Fiscala RO 4420465 Nr.RegCor Sediul: CALEA DUDESTI, NR. 191 sector 3, Bucuresti Cont:
--	---

**FACTURA**  
**GEVA**  
**Nr. 3183**  
**Data 01.08.2018**

Cota TVA 19 %

Nr. Crt	Denumirea produselor sau serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	Valoarea TVA lei
0	1	2	3	4	5	6
1	Banca lemn model 2 cu 8 rigle	buc	6	837.99	5,027.94	955.31
2	Banca model 4 divers colorata	buc	29	1,124.99	32,624.71	6,198.69
3	Banca model 5	buc	25	1,565.99	39,149.75	7,438.45
4	Cos gunoi model 3 metalic cu capac	buc	43	637.99	27,433.57	5,212.38
5	Stalp metalic delimitare	buc	27	276.22	7,457.94	1,417.01
6	Gard metalic h=1,5m	ml	232.6	224.50	52,218.70	9,921.55

Conform Acord Cadru nr. 45695 din 19.03.2018 avand ca obiect furnizare si montaj mobilier urban Lot III in sectorul 3 si ctr. Subsecvent nr. 107473 din 11.06.2018

BUN DE PLATA  
 DATA SERVICIUL **AAA**  
 Consta in legatilor, regularitate si oportunitatea efectuarii platilor  
 si in baza de date venind in vederea receptiei produselor si  
 serviciilor conform contractelor incheiate  
 la adresa sectorului 3  
 Data  
 Semnatura

163,912.61	31,143.40
<b>Total de plata</b>	
<b>195,056.01</b>	

Semnatura si  
 Date privind expeditia  
 C.I. Seria nr.  
 Mijloc transpor  
 Data  
 Semnatura

Nr.  
 Semnatura de primire



NR. 2606/14.08.2018

Furnizor : SC GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL Cod inregistrare fiscala : RO 31637470 J40/7849/2014 Sediul : Bucuresti Str. ION VOINESCU, nr. 12 sector 3 Cont: [REDACTED] Cont: [REDACTED]	Client: SECTORUL 3 AL.MUN.BUCURESTI Cod inreg. Fiscala RO 4420465 Nr.RegCor Sediul: CALEA DUDESTI, NR. 191 sector 3, Bucuresti Cont:
--	---

**FACTURA**  
SERIA GEVA  
Nr. 3182  
Data 01.08.2018

Cota TVA 19 %

Nr. Crt	Denumirea produselor sau serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	Valoarea TVA lei
0	1	2	3	4	5	6
1	Tobogan drept 2,5 m platforma metalica	buc	2	1,825.15	3,650.30	693.56
2	Tobogan drept 3,5 m platforma metalica	buc	2	3,422.68	6,845.36	1,300.62
3	Balansoar 2 persoane 2 m	buc	2	1,958.85	3,917.70	744.36
4	Balansoar 1 persoana figurina	buc	3	1,911.26	5,733.78	1,089.42
5	Hinta lemn	buc	1	3,338.63	3,338.63	634.34
6	Masa sah	buc	5	1,496.66	7,483.30	1,421.83

Conform Acord Cadru nr. 40924 din 12.03.2018 avand ca obiect furnizare si montaj mobilier urban  
- aparate locuri joaca Lot I in sectorul 3 si ctr. Subsecvent nr. 98606 din 29.05.2018

NUMERUL DE PLATA: [REDACTED]
DIRECTIA / SERVICIUL: <b>AAAP</b>
Descrierea produselor / serviciilor: [REDACTED]
Observatii: [REDACTED]
Semnatura: [REDACTED]

Date privind expeditia		30,969.07	5,884.12
C.I. / Seria	[REDACTED]	Total de plata	
Data trans	[REDACTED]	36,853.19	
Data	[REDACTED]	Nr. Semnatura de primire	
Semnatura	[REDACTED]	[REDACTED]	